Câmara Municipal de Cândido Sales

Outros



CÂMARA MUNICIPAL

PODER LEGISLATIVO

CÂNDIDO SALES – BAHIA

Gabinete do Presidente

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÕES ORDINÁRIAS DO MÊS DE FEVEREIRO.

SIMPLÍCIO MARIA SANTOS LOPES, Presidente da Câmara Municipal de Cândido Sales, Estado da Bahia, nos termos do artigo 23, inciso I, alínea 'a', e artigo 178 do Regimento Interno, em uso de suas atribuições, CONVOCA, através deste edital, os senhores vereadores do Legislativo Municipal para as Sessões Ordinárias do mês de fevereiro de 2024.

As sessões ocorrerão nos dias:

16/02/2024 às 9h 23/02/2024 às 9h

Registre-se e publique-se.

Cândido Sales, 07 de fevereiro, 2024.

Simplício Maria Santos Lopes Presidente

Rua Getúlio Vargas, 101 – Centro – Cândido Sales – Bahia Cep: 45 157-970 – Fone/fax (077) 438 1062

Rua Getúlio Vargas | 101 | Centro | Cândido Sales-Ba

camaracandidosales.ba.gov.br